Spargelcremesuppe mit grinen Spargelspitzen
mit Rauchlachsstreifen

Barlauchcremesuppe mit Rahm und Ruchbrot-Crodtons

Zweifarbiger Spargel auf Blattsalatbett
mit Erdbeeren und Burrata

an Balsamico Vinaigrette

Kleine Portion Spargel mit Sauce Hollandaise
Hauptglnoe
Portion Spargel mit Sauce Hollandaise

Schinken (Roh- und Beinschinken gemischt Portion 120g)

Grinspargel «Carbonara»
Spaghetti mit Speck, griinem Spargel an Rahmsauce

Weisser Spargel in Sesam Panade
mit Bratler-Kartoffel oder Frilhlingssalat und Sauce Tartar

Rinds- Entrec6te 150g
Kalbs- Steak 1509

serviert mit einer Portion Spargel, Bratler- Kartoffel und Sauce Hollandaise

Morchel Sauce zusatzlich

Dessert

Coupe Romanoff v
Kleine Portion .‘\%
Frische Erdbeeren e «
Nature Q@‘b
mit Rahm

Preise inkl. MWSt.

(I suppen - vorspeisen

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

CHF
CHF

CHF
CHF

9.50
13.50

9.50

18.00

19.50

28.50

15.50

29.00

28.00

44.00
47.00

5.50

12.50
10.50

8.50
10.00



