

Spargelcrèmesuppe mit grünen Spargelspitzen mit Rauchlachsstreifen	Fr. Fr.	9.50 13.50
Bärlauchcrèmesuppe mit Rahm und Ruchbrot-Croûtons	Fr.	9.50
Zweifarbiger Spargel auf Blattsalatbett mit Erdbeeren und Burrata an Balsamico Vinaigrette	Fr.	18.00
Kleine Portion Spargel mit Sauce Hollandaise	Fr.	19.50
Hauptgänge		
Portion Spargel mit Sauce Hollandaise	Fr.	28.50
Schinken (Roh- und Beinschinken gemischt Portion 120g)	Fr.	15.50
Grünspargel «Carbonara» Spaghetti mit Speck, grünem Spargel an Rahmsauce	<b>-</b> -	20.00
Weisser Spargel in Sesam Panade	Fr.	29.00
mit Brätler-Kartoffel oder Frühlingssalat und Sauce Tartar	Fr.	28.00
Rinds- Entrecôte 150g  Kalbs- Steak 150g  Spargel Brätler Kerteffel und Squae Hell	Fr. Fr.	44.00 47.00
serviert mit einer <b>Portion Spargel</b> , Brätler- Kartoffel und Sauce Holl <b>Morchel Sauce</b> zusätzlich	Fr.	5.50
Dessert		
Coupe Romanoff Kleine Portion Frische Erdbeeren	CHF CHF	12.50 10.50
Nature mit Rahm	CHF CHF	8.50 10.00